

**Od štvrtka 13. 08. 2026 do stredy 19. 08. 2026**

**NAKUPUJTE U NÁS ZA SUPER CENY**  
NAJVÄČŠIE NONSTOP 24/7 TEMPO V ZÁKAMENNOM JE TU PRE VÁS!



**0<sup>69</sup>**

**Karpatský blok**  
**45% 100g**  
6,90€/kg  
Ilustračné foto



**0<sup>89</sup>**

**Toreador saláma**  
**100g**  
8,90€/kg



**4<sup>29</sup>**

**Bravčová krkovička**  
**bez kosti voľná 1kg**  
4,29€/kg



**0<sup>69</sup>**

**Melón červený 1kg**  
0,69€/kg

**1<sup>49</sup>**

**Kofola originál**  
**2,25l**  
0,66€/l  
+záloh za obal 0,15€



**3<sup>99</sup>**

**Popradská extra**  
**špeciál mletá**  
**káva 250g**  
15,96 €/kg

**0<sup>34</sup>**

**Corgoň**  
**10% 0,5l**  
0,68€/l  
+záloh za obal 0,13€



**0<sup>54</sup>**

**Krušovice**  
**originál 10 0,5l**  
1,08€/kg  
+záloh za obal 0,15€

**7<sup>49</sup>**

**Koniferum**  
**Borovička**  
**37,5% 0,7l**  
10,70€/l



**POZOR**

**16.08.2026 BUDE PREDAJŇA TEMPO ZÁKAMENNÉ OTVORENÁ**  
**S PERSONÁLOM OD 8:00 DO 12:00, POTOM SI NAKÚPITE IBA V REŽIME 24/7.**



+ PRÍLOHA

**0,59 €**

**Kuracie stehenné štvrte gril (100g)**

Jednotková cena: 5,90 EUR/kg



+ PRÍLOHA

**1,69 €**

**Kuracia roláda so špenátom a slaninkou Sous Vide (100g)**

Jednotková cena: 16,90 EUR/kg



+ PRÍLOHA

**1,49 €**

**Bravčový bôčik bez kosti s kožou Sous Vide (100g)**

Jednotková cena: 14,90 EUR/kg



+ PRÍLOHA

**0,89 €**

**Kuracie stehná bez kosti s kožou s paprikou Sous Vide (100g)**

Jednotková cena: 8,90 EUR/kg



+ PRÍLOHA

**0,99 €**

**Bravčové koleno s košťou Sous Vide (100g)**

Jednotková cena: 9,90 EUR/kg

## PRÍLOHY

**Gurmánske zemiaky (100g)**

Jednotková cena: 2,90 EUR/kg

**0,29 €**

**Zemiaky krájané (100g)**

Jednotková cena: 2,90 EUR/kg

**0,29 €**

**Zelenina s bylinkovým maslom (100g)**

Jednotková cena: 5,90 EUR/kg

**0,59 €**



UŽ OD

**1,39 €**

**Chutný hot - dog**



**1,50 €**

**Káva rôzne druhy**